Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

« 29 » июня 202 I г. № 67

Москва
расширенного заседания Ученого совета Финансового университета

Председатель -Эскиндаров М.А.

Ученый секретарь -Звягинцева В.В.

Присутствовали:

76 человек из 100 - члены Ученого совета Финансового университета,

128 человек - работники Финансового университета и приглашенные лица.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах работы государственных экзаменационных комиссий и задачах

факультетов, департаментов и кафедр на новый 2021/2022 учебный год

(докладывает проректор по учебной и методической работе Каменева ЕА.).

5. О выдвижении кандидатов на получение стипендии Правительства

Российской Федерации, обучающихся по программам среднего

профессионального образования, в 2021/2022 учебном году (докладывает

проректор по социальной и воспитательной работе Кожаринов А.В.).

СЛУШАЛИ:

Кожаринова А.В. о выдвижении кандидатов на получение стипендии

Правительства Российской Федерации, обучающихся по программам среднего

профессионального образования, в 2021/2022 учебном году.

10053

ПОСТАНОВИЛИ:

5.1. За значительные успехи в учебе и научных исследованиях и на основании

результатов открытого голосования членов Ученого совета Финансового

университета (за - 76, против - 0, воздержалось - 0) выдвинуть кандидатом на

получение стипендии Правительства Российской Федерации на 2021/2022

учебный год из числа обучающихся по программам среднего профессионального

образования студентку 2-го года очной формы обучения Благовещенского

финансово-экономического колледжа Финуниверситета Аргунову Анастасию

Алексеевну.

Председатель Ученого совета
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого с
Финансового университета
01.07.2021

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева

СОГЛАСОВАНО

Президент Союза директоров средних
специальных учебных заведений России В.М. Демин

2021 г.

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

« 29 » июня 202 1 г. № 67

Москва

расширенного заседания Ученого совета Финансового университета

Председатель -Эскиндаров М.А.

Ученый секретарь -Звягинцева В.В.

Присутствовали:

76 человек из 100 - члены Ученого совета Финансового университета,

128 человек - работники Финансового университета и приглашенные лица.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах работы государственных экзаменационных комиссий и задачах

факультетов, департаментов и кафедр на новый 2021/2022 учебный год

(докладывает проректор по учебной и методической работе Каменева Е А.).

5. О выдвижении кандидатов на получение стипендии Правительства

Российской Федерации, обучающихся по программам среднего

профессионального образования, в 2021/2022 учебном году (докладывает

проректор по социальной и воспитательной работе Кожаринов А.В.).

СЛУШАЛИ:

Кожаринова А.В. о выдвижении кандидатов на получение стипендии

Правительства Российской Федерации, обучающихся по программам среднего

профессионального образования, в 2021/2022 учебном году.

10054

5.2. За значительные успехи в учебе и научных исследованиях и на основании

результатов открытого голосования членов Ученого совета Финансового

университета ( за -76 , против-0, воздержалось - 0) выдвинуть кандидатом на

получение стипендии Правительства Российской Федерации на 2021/2022

учебный год из числа обучающихся по программам среднего профессионального

образования студентку 3-го года очной формы обучения Самарского финансово-

экономического колледжа Финуниверситета Вишнякову Александру

Александровну.

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева

СОГЛАСОВАНО

Президент Союза директоров средних
специальных учебных заведений России В.М. Демин

Председатель Ученого совета
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого
Финансового университета
01.07.2021

2021 г.

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

« 29 » июня 202 г. № 67

Москва

расширенного заседания Ученого совета Финансового университета

Председатель -Эскиндаров М.А.

Ученый секретарь -Звягинцева В.В.

Присутствовали:

76 человек из 100 - члены Ученого совета Финансового университета,

128 человек - работники Финансового университета и приглашенные лица.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах работы государственных экзаменационных комиссий и задачах

факультетов, департаментов и кафедр на новый 2021/2022 учебный год

(докладывает проректор по учебной и методической работе Каменева Е.А.).

5. О выдвижении кандидатов на получение стипендии Правительства

Российской Федерации, обучающихся по программам среднего

профессионального образования, в 2021/2022 учебном году (докладывает

проректор по социальной и воспитательной работе Кожаринов А.В.).

СЛУШАЛИ:

Кожаринова А.В. о выдвижении кандидатов на получение стипендии

Правительства Российской Федерации, обучающихся по программам среднего

профессионального образования, в 2021/2022 учебном году.

10055

5.3. За значительные успехи в учебе и научных исследованиях и на основании

результатов открытого голосования членов Ученого совета Финансового

университета (за - 76, против - 0, воздержалось - 0) выдвинуть кандидатом на

получение стипендии Правительства Российской Федерации на 2021/2022

учебный год из числа обучающихся по программам среднего профессионального

образования студентку 2-го года очной формы обучения Сургутского финансово-

экономического колледжа Финуниверситета Дердий Александру Евгеньевну.

Председатель Ученого совета
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого совет
Финансового университета
01.07.2021

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева

СОГЛАСОВАНО

Президент Союза директоров средних
специальных учебных заведений России В.М. Демин

2021 г.

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

« 29 » июня 202 1 г. № 67

Москва расширенного заседания Ученого совета Финансового университета
Председатель -Эскиндаров МА.

Ученый секретарь -Звягинцева В.В.

Присутствовали:

76 человек из 100 - члены Ученого совета Финансового университета,

128 человек — работники Финансового университета и приглашенные лица.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах работы государственных экзаменационных комиссий и задачах

факультетов, департаментов и кафедр на новый 2021/2022 учебный год

(докладывает проректор по учебной и методической работе Каменева Е.А.).

5. О выдвижении кандидатов на получение стипендии Правительства

Российской Федерации, обучающихся по программам среднего

профессионального образования, в 2021/2022 учебном году (докладывает

проректор по социальной и воспитательной работе Кожаринов А.В.).

СЛУШАЛИ:

Кожаринова А.В. о выдвижении кандидатов на получение стипендии

Правительства Российской Федерации, обучающихся по программам среднего

профессионального образования, в 2021/2022 учебном году.

10056

ПОСТАНОВИЛИ:

5.4. За значительные успехи в учебе и научных исследованиях и на основании

результатов открытого голосования членов Ученого совета Финансового

университета (за - 76, против - 0, воздержалось - 0) выдвинуть кандидатом на

получение стипендии Правительства Российской Федерации на 2021/2022

учебный год из числа обучающихся по программам среднего профессионального

образования студентку 2-го года очной формы обучения Шадринского

финансово-экономического колледжа Финуниверситета Дмитриеву Елену

Романовну.

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева

СОГЛАСОВАНО

Президент Союза директоров средних
специальных учебных заведений России В.М. Демин

Председатель Ученого совета
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого
Финансового университета
01.07.2021

2021 г.

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

«_2_9__» июня 202 1 г. № 67

Москва расширенного заседания Ученого совета Финансового университета
Председатель -Эскиндаров М.А.

Ученый секретарь -Звягинцева В.В.

Присутствовали:

76 человек из 100 - члены Ученого совета Финансового университета,

128 человек — работники Финансового университета и приглашенные лица.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах работы государственных экзаменационных комиссий и задачах

факультетов, департаментов и кафедр на новый 2021/2022 учебный год

(докладывает проректор по учебной и методической работе Каменева Е.А.).

5. О выдвижении кандидатов на получение стипендии Правительства

Российской Федерации, обучающихся по программам среднего

профессионального образования, в 2021/2022 учебном году (докладывает

проректор по социальной и воспитательной работе Кожаринов А.В.).

СЛУШАЛИ:

Кожаринова А.В. о выдвижении кандидатов на получение стипендии

Правительства Российской Федерации, обучающихся по программам среднего

профессионального образования, в 2021/2022 учебном году.

10057

ПОСТАНОВИЛИ:

5.5. За значительные успехи в учебе и научных исследованиях и на основании

результатов открытого голосования членов Ученого совета Финансового

университета (за - 76, против - 0, воздержалось - 0) выдвинуть кандидатом на

получение стипендии Правительства Российской Федерации на 2021/2022

учебный год из числа обучающихся по программам среднего профессионального

образования студента 3-го года очной формы обучения Колледжа информатики

и программирования Косарева Григория Александровича.

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета

Председатель Ученого совета
Финансового университета

01.07.2021

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева

СОГЛАСОВАНО

Президент Союза директоров средних
специальных учебных заведений России В.М. Демин

2021 г.

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

« 29 » июня 202 1 г. № 67

Москва

расширенного заседания Ученого совета Финансового университета

Председатель -Эскиндаров МА.

Ученый секретарь -Звягинцева В.В.

Присутствовали:

76 человек из 100 - члены Ученого совета Финансового университета,

128 человек - работники Финансового университета и приглашенные лица.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах работы государственных экзаменационных комиссий и задачах

факультетов, департаментов и кафедр на новый 2021/2022 учебный год

(докладывает проректор по учебной и методической работе Каменева Е.А.).

5. О выдвижении кандидатов на получение стипендии Правительства

Российской Федерации, обучающихся по программам среднего

профессионального образования, в 2021/2022 учебном году (докладывает

проректор по социальной и воспитательной работе Кожаринов А.В.).

СЛУШАЛИ:

Кожаринова А.В. о выдвижении кандидатов на получение стипендии

Правительства Российской Федерации, обучающихся по программам среднего

профессионального образования, в 2021/2022 учебном году.

10058

5.6. За значительные успехи в учебе и научных исследованиях и на основании

результатов открытого голосования членов Ученого совета Финансового

университета ( за -76 , против-0, воздержалось - 0) выдвинуть кандидатом на

получение стипендии Правительства Российской Федерации на 2021/2022

учебный год из числа обучающихся по программам среднего профессионального

образования студентку 2-го года очной формы обучения Московского

финансового колледжа Петухову Елизавету Александровну.

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева

СОГЛАСОВАНО

Президент Союза директоров средних
специальных учебных заведений России В.М. Демин

Председатель Ученого совета
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого
Финансового университета
01.07.2021

2021 г.

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

« 29 » июня 202 1 г. № 67

Москва
расширенного заседания Ученого совета Финансового университета

Председатель -Эскиндаров М.А.

Ученый секретарь -Звягинцева В.В.

Присутствовали:

76 человек из 100 - члены Ученого совета Финансового университета,

128 человек - работники Финансового университета и приглашенные лица.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах работы государственных экзаменационных комиссий и задачах

факультетов, департаментов и кафедр на новый 2021/2022 учебный год

(докладывает проректор по учебной и методической работе Каменева Е.А.).

5. О выдвижении кандидатов на получение стипендии Правительства

Российской Федерации, обучающихся по программам среднего

профессионального образования, в 2021/2022 учебном году (докладывает

проректор по социальной и воспитательной работе Кожаринов А.В.).

СЛУШАЛИ:

Кожаринова А.В. о выдвижении кандидатов на получение стипендии

Правительства Российской Федерации, обучающихся по программам среднего

профессионального образования, в 2021/2022 учебном году.

10059

ПОСТАНОВИЛИ:

5.7. За значительные успехи в учебе и научных исследованиях и на основании

результатов открытого голосования членов Ученого совета Финансового

университета (за - 76, против - 0, воздержалось - 0) выдвинуть кандидатом на

получение стипендии Правительства Российской Федерации на 2021/2022

учебный год из числа обучающихся по программам среднего профессионального

образования студентку 2-го года очной формы обучения Бузулукского

финансово-экономического колледжа Финуниверситета Рубцову Арину

Денисовну.

Председатель Ученого совета
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого совет
Финансового университета
01.07.2021

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева

СОГЛАСОВАНО

Президент Союза директоров средних
специальных учебных заведений России В.М. Демин

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

« 29 » июня 202 1 г. № 67
Москва

расширенного заседания Ученого совета Финансового университета

Председатель -Эскиндаров МА.

Ученый секретарь -Звягинцева В.В.

Присутствовали:

76 человек из 100 - члены Ученого совета Финансового университета,

128 человек — работники Финансового университета и приглашенные лица.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах работы государственных экзаменационных комиссий и задачах

факультетов, департаментов и кафедр на новый 2021/2022 учебный год

(докладывает проректор по учебной и методической работе Каменева Е.А.).

5. О выдвижении кандидатов на получение стипендии Правительства

Российской Федерации, обучающихся по программам среднего

профессионального образования, в 2021/2022 учебном году (докладывает

проректор по социальной и воспитательной работе Кожаринов А.В.).

СЛУШАЛИ:

Кожаринова А.В. о выдвижении кандидатов на получение стипендии

Правительства Российской Федерации, обучающихся по программам среднего

профессионального образования, в 2021/2022 учебном году.

10060

5.8. За значительные успехи в учебе и научных исследованиях и на основании

результатов открытого голосования членов Ученого совета Финансового

университета ( за -76 , против-0, воздержалось - 0) выдвинуть кандидатом на

получение стипендии Правительства Российской Федерации на 2021/2022

учебный год из числа обучающихся по программам среднего профессионального

образования студентку 2-го года очной формы обучения Красноярского

финансово-экономического колледжа Финуниверситета Хачину Ксению

Сергеевну.

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева

СОГЛАСОВАНО

Президент Союза директоров средних
специальных учебных заведений России В.М. Демин

Председатель Ученого совета
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого
Финансового университета
01.07.2021